
Pos.

Nacional 230cc 4T PRÓ
1
2
3
4

Nacional Estreante 230cc 4T
1
2
3
4

N°

761
94
919
609

85
24
77
279

Nombre

MAICON JÚNIOR KRAEMER
JEAN ANDREY GROSSKOPF
ALEX VARGAS
LUIZ GUSTAVO FILA

JAIME MENDES
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
FABIO VALENTINI
CARLOS SAMUEL SCHAFER

Mejor Tm

48.113
48.302
49.152
50.106

49.634
49.801
49.933
50.115

Dif. resp. 1°

0.189
1.039
1.993

0.167
0.299
0.481

En Vuelta

9
7
9
8

10
7
7
6

Cidade

TAIÓ
SÃO BENTO DO SUL
NOVA TRENTO
CONTENDA

MARAVILHA
CHAPECO
CHAPECO
SÃO MIGUEL DO OESTE

Patrocínio

MOTOS NENE YAHAMA
THEILACKER RACING/TWB COMANDOS/FAN MOTOS/MX CENTER/GHS ACADE
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
BELPARTS/RONI RACING/ CARROCERIAS LOPES/ FEIJAO FORMIGA/BAUM

POSTO KOAAKATRANS DASPO TROFEUS ACESO RETIFICA MECANICA MEND
MOTO PEÇAS 66 / GT CORP ( TIM EMPRESARIAL)/ BORILLI PNEUS
CERTA AUTOMOVEIS
TORNEARIA MAGRÃO,ACADEMIA ALTERNATIVA, MOTOPEÇAS 66,NIEHUS A

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/11/2016 16:44:40

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIÓ
Nac.230 pro / Nac 230 Estreante

2º Treino

Práctica iniciado a 15:50:39

PISTA HALLAS  0,000 km

12/11/2016 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


